1 / 3

证券代码：000925      证券简称：众合科技    公告编号：临 2023-107

浙江众合科技股份有限公司

关于投资启尔机电相关事项的补充说明公告

重要内容提示

●补充说明：近日，有部分投资者关注到公司投资启尔机电的相关事项，公

司对此事项进行补充说明。

●公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。公司指定的信息披

露媒体为《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司

所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。

近日，有部分投资者关注到浙江众合科技股份有限公司（以下简称“众合科

技”“公司”）投资浙江启尔机电技术有限公司（以下简称“启尔机电”）的相关

事项，公司针对上述事项进行补充说明并做风险提示如下：

一、公司投资启尔机电的情况

众合科技控股子公司国科众合创新集团有限公司通过杭州昭伯投资管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“昭伯投资”）投资了启尔机电，具体情况如下：

（一）众合科技投资杭州昭伯投资管理合伙企业（有限合伙）情况

2020 年 8 月，公司总裁办公会议审议通过《关于拟投资认购杭州昭伯投资

管理合伙企业（有限合伙）500万合伙份额议案》，指定控股子公司浙江众合科创

信息技术发展有限公司（现用名“国科众合创新集团有限公司”）与相关机构合

作，出资 500 万元认购杭州昭伯投资管理合伙企业（有限合伙）有限合伙份额，

由昭伯投资定向投资于半导体行业优质项目。

昭伯投资基本情况如下：

名称：杭州昭伯投资管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330102MA2AX77M39

企业类型：有限合伙企业

营业期限：2017-09-26 至 9999-09-09

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 2 / 3

住所：浙江省杭州市上城区甘水巷 150 号 264 室

成立日期：2017 年 9 月 26 日

注册资本：3,695 万人民币

执行事务合伙人：杭州礼瀚投资管理有限公司

经营范围：服务：投资管理，非证券业务的投资咨询，股权投资。（未经金

融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

合伙人情况：

序号 合伙人名称 合伙人性质
认缴出资额

（万元）

持股比

例

1 杭州礼瀚投资管理有限公司 普通合伙人 10 0.27%

2 浙江肯特投资有限公司 有限合伙人 1,000 27.06%

3 国科众合创新集团有限公司 有限合伙人 500 13.53%

4 杨媛 有限合伙人 355 9.61%

5 杭州翠柏资产管理有限公司 有限合伙人 260 7.04%

6 周浩 有限合伙人 200 5.41%

7 韩立 有限合伙人 170 4.60%

8 周美华 有限合伙人 150 4.06%

9 郑毅 有限合伙人 150 4.06%

10 周莹 有限合伙人 150 4.06%

11 张学敏 有限合伙人 150 4.06%

12 尹上进 有限合伙人 150 4.06%

13 祝海燕 有限合伙人 150 4.06%

14 邬晓东 有限合伙人 150 4.06%

15 徐绍森 有限合伙人 150 4.06%

合计 3,695 100.00%

（二）昭伯投资投资浙江启尔机电技术有限公司情况

2020 年 9 月，杭州昭伯投资管理合伙企业（有限合伙）获得启尔机电 2%的

股权。由此昭伯投资成为启尔机电股东，目前持有启尔机电约 1.31%的股权。

启尔机电成立于 2013 年，公司主要研发、生产和销售高端半导体装备超洁

净流控系统及其关键零部件。

 3 / 3

二、风险提示说明

公司投资昭伯投资为财务性投资。昭伯投资系半导体基金，定向投资于半导

体行业优质企业，公司通过子公司国科众合创新集团有限公司持股 13.53%，持

股比例较低。前述投资系财务性投资，对公司主营业务无重大影响。

公司间接持有启尔机电股权，无法对启尔机电实施重大影响。公司仅为昭伯

投资的有限合伙人之一，且昭伯投资仅持有启尔机电约 1.31%的股权。穿透后，

国科众合创新集团有限公司持有启尔机电的股权仅为 0.18%，故公司无法对启尔

机电实施重大影响。

三、其他声明及风险提示

经公司董事会核查确认，截至本公告披露日，公司不存在根据《深圳证券交

易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件中所规定的应予以披露而未

披露的事项。公司将根据法律、法规的要求，真实、准确、完整、及时、公平地

向投资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供投资者作出投资判断。

公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体

披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险，理性决策，审慎投资。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司

                                              董  事  会

                                           二〇二三年十一月九日